firmitei credo flore sue pudicie in bello tali deo mirabiliter ptegete retinuisse nam heretarcham animum corde diligere nunquam potuit. h. o. tempore horrore quoda de eo intra se sensit q affectu eius ad pfidiam amancavit curiositas at et de hedeu acqre pfectois sibi a pncipio pmissis eam in vesana societate et coione eukariste pmissis ceauerat et diu retinuerat a qbo tn tadem totaliter recessit et ista mihi patefecit **Diger:** Qd ptim obmisisti pcedenti capitulis scie vellem. que mod decipendi teneret h. q. s. ibidem malignis fimos descriptisti qten? iacula pui sa talia sciete min? ferre possent? **Theolog?** e quide d eade secta pda ta qui hodie vt tigridis se ondata bonos lateat nuc seculaes nuc rgu laes mo rusticor. nuc vero nobiliu vestimenta defert q aliqn beghdus fuit seu lolhd? hic in eode statu et habitu libror sbatiss ionuz in nro vulgari vt vereor pculose ascripto ru stilu et mod loqndi compassi et altissimu didicit sed vbi nescio p m infed? fuit heresi pnicossie andce C? practica hec e. et fuit ad acqred discipulos et discipulas Na primu sb spe deuoti fricelli. tonnu aliquaz denotaz mulierulaz explorat qua intrado aliqdens puatim verbu dei otissimis verb seminat de alta pfectone et cteplacois gradib disse rda Cui postquam data est crebra

audiencia icipit d exercicia corporalia Ieiunia abstinecias orones vocales et similia inuehere exponendo ea qo imperfectorum sunt propria et necessario dimittenda ab eo qui perfecte vitam cupit apprehendere et remonias ecclesie quascumqz vt d festiuitatib et audiencia multa mis sarum et diuini officij pmo predicacionem pene nullam existimacione dicit esse habendam sed quieti corporis et contemplacioni iubet pro viribus assistere et p similia sexum femininum facilliter per verba pulchra solet mulcere ad suum fauore Iterea studet non multas sed vna presertim prouecte etatis aliquali ter et maiori auctoritate iter eas fulgentem vel paucas alias eligere q bus aliquociens ad ptez facit exhortaciones specialiores. vt virus suum eisdem passim infundat. Vbi cumqz autem quacquam de sacre scripture passibus sibi p simplice veri similiter potest obia illud soluit ad suam sectam sensum retorquendo: Postremo secundum q obediencia maiorem intuetur in hys que in etate hano pfidie proximiores fut. vna elegit cu q ex testio ois lo? septe loqtur et ne turbet alie ne qz qs alien? supueiat custos loqpo mitur hys oportunitatibus captam et allectam clarius infiat dicendo q corporis integritas et castitas ceremoniam quidam et exerciciu corpale

est non mentis vera pfectio: q oportet se indente facere paul ab oi passione verecundie timoris et p paxo luitate opus est in omnib abnegare etia nude viro diacento: si iubetur castioni vero corporis vocat p prie voluntatis vhu cui pfide doctine postq misera creditent audet hereticus aut maleficiatus a demone a aliude sat libidine pluib vgm co iace noctib in nullo ea violando: Pz auso dato diuino tate recepit thesauru irrecupabilem hora q mis credit Delimit qz postmodu vb me daabo si p data melta fuerit: ita vt demepsonerata peccatis obedire faciat ad placitu oi ea de sua secta psceti presertim cu ad locu vocata fuerit. vbi one? et soli deyna pfessione existit: Poler enim eligere qda loca in opmacora ma vt lepro soria vel domos seqstrata? ab hominib? ad quas mutatis pus pps ve stib? ne itrado agnoscat? ouem co siueuerit: Distridu scio vbi vgo q da si bene meos suppe sexagenaria pmo flore pdidit pudicie in consilio malignacu tali: nec vllaten? si bi finit psuade pfata pfidias ee. h ptinax in secta sua vsqz mo pseuerat In actib naqz veneris et in epulacuib? quas faciut. vbi pnt spedi dis dicit ope demonis quasdam reuelaciones raras hre qb? illecti tales velut boni spūs illuminacionibus mlte impfuasibilif adheret Noui

alia q circa xxx. sue etatis anu deflorata p pdidu lupu fuit delusa tpe plurimo licet immitas q detestabatur vicoz cu xpi gra: tade ea opuxerit ad vere penitendu **Ca. viij.** **O** Vado lucra gra icante extomosa bulat sepe a formi caleo insidiosose necat In q su abet forice in tomo appata qsqz studeat tua? mane qz ibi invita corporis siue spūs multi pseueraret qua exeudo pdut **Coru?** eni q ex archa dimiss? e aliqs intemptus nūq re usus esse ad noe legit Coluba priu deior q exiuit causa obediencie no repies vbi reqesceret pes eis ad a cha caute reuit. Altera vero vice euolans cu ramo virentis oliue vtili f redijt gen viij. **Judith** viduata viro spetiosissima et diuitijs plenaz superiorib? domus sue fecit sibi secretu cubiculū in quo cu puellis suis clausa morabat habens sup libos suos alitu Ieiunabat omnibus diebus vite sue preter sabbata et neomemias et festa domus israel per que meruit reuelacionem de victoria bolofernis habere **Judith** octauo princeps etiam apostolorum q perseuerante bonum et scripture sacre noticiam spiritus sancto inspirante acceperat: Legitur actuum decimo in Soppem ciuitate in tomo mari proxime ad superiora vt oraret ascendisse et in excessu mentis secta dei vidisse Annū ppheta

vidua vsqz ad annos .lxxxiiij. nō
discedebat de templo ieiunijs et ob
secrationibus seruiens nocte die
Luc. ij. q̄ dicitur ibi xpm dei filium
in bñm natura agnouisse. Ma
ria insuper cuius vita Marte prefer
tur qz optimam ptem elegit sororē
exiunte obuiam xpo legitur comi
sedisse que dum p magistrum voca
batur Job. xi. Qd qz dyna non fec
non fecit sed egressa domum seu ta
bernaculum non vt viros sed muli
eres regionis aliene videret a Di
cbem nobili adamatur et raptā ab
eo viqz oppressa virginitatem per
didit. Gen. xxxiiij. Hinc apostolus
discipulo p̄. thi. v. sic scribitur. A
dolescentiores viduas deuota cū eni
luxuriate fuerint in xpo nubere no
lunt habentes damnationem qz p̄
mam fidem irritam fecerunt enim
simul autem et odiose discunt arcui
re demones et p̄. cor. xiiij. dicit. mu
lieres in ecclesijs taceant Non eni
p̄mittitur eis loqui. sed subdita
eē sicut lex dicit Si quid autem vo
lunt discere domi viros suos interro
gent. unde secum libenter consistere et
cum timore domini domum pp̄am
incolere ornamentum et custodiaz
presertim femine summa Et eccl̄.
xxvi. sic dicit gracia sup graciaz mu
lier sancta et pudorata Omnis autē
ponderatio non est digna continentis
anime sicut sol oriens mundo in al
tissimis Diei sic mulieres bone speci

es in ornamentum domus eius Pe
riculosum autem est. sine euidenti
ne celsitate aut magna utilitate in
caute domum exire quia illud pp̄ri
um est malarum feminarum teste
salomone. q̄ p̄. i. v. dicit filio.
Fili mi fauus distillans labla me
retrictis te mīdi? oleo guttur eius
pedes eius descendunt in mortem et
ad inferos gressus illius penetrāt
p̄ semitam vite non ambulant vas
gi sunt gressus illius et iuestigabi
les et ibidem vij. Si per fenestram
inquit tomus mēz et p̄ cancellos p̄
spexi et cōsidero puulos cōsidero veco
dem iuuenem. et ecce mulier occur
rit illi ornata meretriceo preparata
ad capiendas animas garrula et
vaga quietis impaciens. nec vas
lens in domo consistere pedibus suis
nunc foris nunc in plateis nūc iux
ta angulos insidians p̄iger. Sa
tis probasti quam necesse sit celvū
le in domo consistere. Nūc exemplo
aliquo quam periculosum sit vaga
ri velis ostendere et quemadmodū
a fornicaleon illi deuorentur ali
quādo quos paulo supra denōsti.
Theologus. Audi ergo quid acci
dent cuidam femine quam tempoē
p̄ntis bas. Conālj vidi in ciuitate
ratspanensi. et iuuabam inquirere
fuit enim virgo hec soluta nec virū
aliquāto habuit nec de incontinen
cia fuit suspecta Sed de ciuitate i
ciuitatem et de domo in domum sepe

mutauerat loca hec cōtinuando pluri
mis ānis In āno at̄ etatis sue fere
iiij. ratspanā venit vba ibide q̄dā
satis incauta q̄ ad fidei nōm emisit
pp̄ qd corā vicario Ep̄i ratspanēf
accusata ab eodē carcerali custodie
mācipata ē. supuenit mtea i nego
cō bolēmox missus a p̄fato gnali
cōlio Dñs Johannes de palomar.
Bartionēf archidiacon? vir om̄i
deuocōne plen? et tā in d̄mo q̄ i hu
mano iure app̄me eruditus Et ego
tūc itineris eius de socius et collega
extitī Vacati igit sum? ad d̄cē feie
examē in q̄ dicit p̄bata inuēta ē er
rasse multiplicat nec tñ lesa eē vid
bas in cerebro ad rōis defectū. qz
ad singula sibi obiecta valde astu
te rñdit et inq̄stis ab ea valde ma
tuē ne sibi cōdicēt cauere studuit.
Se ei dei sp̄m seu reuelacōes diui
nas habuisse dixit se obedire pape
in h̄is q̄ male disposuerat rennuīt
Se eē beacōrē p̄ncipibz apl̄oz dū
in via fuerūt affirmauit se in obliq̄
bilē seu impecabile eē credidit etā
de nr̄ez toā? xpi eccl̄e q̄ in basilien
cōlio rep̄fētabat. se eē verbo et fig
nis capitis sui cōstāter cōclufit. mte
bāt p̄p̄terca multa q̄ p̄ntes fuerūt et
ego verb̄ p̄suasorijs ex sacra pagi
na vt p̄t̄ uia a femineo erueremus
capite sed p̄fect? ibi fuit null? dix
it ei voce audaci se sciē. qz in p̄fatis
nullatē? errat h̄ p̄cā? sui examina to
res et ita se ab sbitrāō ignē p̄uitate

sua patā oñdebāt H̄is visus ācibi
diacon? q̄ supra abdoctōes tā the
ologie quā aliaz facultatū qz mul
ti p̄ntes erāt ait Videbitis inquit qz
sola v̄p̄acō d̄abit intellectū. unde
necesse est vt p̄ iusticie publicē q̄sti
ones ad cordas trahatur lente ali
qualiter put. sexus iste suffere pote
rit Vos autem ait secreto ad me et
ad mei ord̄inis sodum. quendam
lectorem multum deuotum et litte
ratum in istius femine p̄spectu of
fendatis nolle interesse eius tortu
re nec si placēt itersitis vt ergavos
beniuola ipsa amplius p̄maneat et
ita p̄ tortuambūmilitatem magis
post modum p̄tōnei eritis ab ouer
tendum ipsam. fecimus et factum ē
p̄ omnia vt p̄mittitur. Et quehtū
ē ab ea dum torq̄ret a quo erroēs
suos et an aliquam discipulam vel
huiusmodi errors cōsciencia babe
ret quiam h̄is nunquaz nisi nega
tuam prius deteāt videlicet qz n̄
lo homine errores suos didicisset.
nec quamquam tōuisset sed ap̄
se tacitus illa credidisse fatebatur
Angelo vel da sp̄itu tōcente. vt
ipsa inquit Torta igitur parumper
mi hil noui preteritis addidit. nec
quemquam fatebatur hominem re
um esse nisi se cōstāter asseruit. et
credo v̄p̄ dixit sed satis humiliata
ē astuū suoz v̄p̄acōe n̄ i f̄ r̄i capti
ta? r̄ductā eadē die ad v̄p̄erā visita
um? ego et soci? meus ad iusū dñi
Ji

Archidiaconi miserā se pre totoibus vix mouere potētem. vix autē nobis valde euilare cepit et fidenter causari quā grauit' lesa eēt. Nos vero eā eē humiliatā cōsiderātes et eā iā cōsiderātes p̄sumere d' nob' varijs historijs ei ordim' quō multi ifigures viri et litterati reuelacōib' incautis decepti fuissent et p̄ angelum sathane seducti et q̄ fragilis eēt sexus femineus non adiutus scēpture sacre testimonio multiplicat' p̄ sua simus: tūc p̄ xp̄i grāciam ipsa respicē cepit et promittere q̄ in omnibus me sequi vellet et socum. Credit igitur se deceptā eē mihi vt p̄garetur animus cōfessionem fecit: sacramentaleni de omnibus a iuuetute sua cōmissis spontaneam se ad publicē reuocandum errorem et ad penitendum exhibuit. Et ita tercia die post ea coraz ciuitate Ratispanē si multis p̄ gaudio et misericordia flentib' p̄missa omnia ad effectuz p̄duxit. Diger: Cum nihil sit optū qd non eā iam in hac vita cōmunit' ad lumen producat'ur: Est ne post modum expertum hanc erroris sui heresiarcham aliquam habuisse: Et discipulam Theologus. Neq̄q̄ sed solū malignum sp̄ritum deceptorē habuit quē in stimdu interiori pro āgelo lucis in reuelacōib' fals' suscepit nec cuiq̄ exp̄to vel litterato viro hęc an a deo eēt ad exainandū se exhiberet neq̄ d̄mū adiutorum